www.dre.pt

N.º 218 13 de novembro de 2019 Pág. 226

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DA GOLEGÃ

Aviso n.º 17997/2019

Sumário: Prorrogação pelo prazo de 10 dias referente ao procedimento concursal para um técnico
superior — engenharia eletrotécnica/eletromecânica, referente ao Aviso n.º 15831/2019,
publicado no Diário da República, 2.ª série, n. º 192, de 7 de outubro de 2019.

José Tavares Veiga Silva Maltez, Dr., Presidente da Câmara Municipal da Golegã, torna público
que na sequência do Aviso n.º 15831/2019, publicado no Diário da República n.º 192, 2.ª série,
de 07/10/2019, referente à abertura de procedimentos concursais comuns para constituição da
relação jurídica de emprego público, na modalidade de Contrato de Trabalho em Funções Públicas
por Tempo Indeterminado, se encontra aberto por mais 10 dias úteis contados a partir da data da
presente publicação, procedimento concursal para 1 Técnico Superior — Engenharia Eletrotéc-
nica/Eletromecânica.

Mais se torna público, que no aviso integral publicitado na Bolsa de Emprego Público (BEP),
estão expressamente enunciados os requisitos de admissão e de formalização das candidaturas,
encontrando -se também aviso por extrato, no sítio do Município, no endereço www.cm -golega.pt.

24 de outubro de 2019. — O Presidente da Câmara, José Veiga Maltez, Dr.

312705403